
Uchwała Nr XXIX/213/2008

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew przez        

       Stowarzyszenie EKO – PATROL Karczew ul. Westerplatte 4, 05 – 480 Karczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę na używanie  herbu Gminy Karczew przez Stowarzyszenie  EKO – PATROL 

Karczew z siedzibą przy ul. Westerplatte 4, 05 – 480 Karczew.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz caą

Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta elazkoŻ



UZASADNIENIE

Z prośbą o pozwolenie na używanie herbu Gminy Karczew wystąpił pan Mirosław 

Spirowski oraz pan Przemysław Jałoszyński ze Stowarzyszenia EKO – PATROL Karczew

z siedziba przy ul. Westerplatte 4 w Karczewie.


